gularibus Lateranenfibus conceffam , & vnitam

anno Domini 1464. , Thomas autem mortuus fit

anteann. 1 300 : certò certiùs probatur , non fuiffe

Canonicum Regularem, fed Ciftercienfem. Vir hie

fuit fummæpietatis, eruditionis, & doctrinæ ; per

multos annos Sancti Antonij de PaduaMagifter,qui

poftmortemilli apparens,dixit,ccce Domine Abbas

relicto Afello apud Paduam ad Patriamproficifcor.

Hic, vtapud omnes eft in confeſſo, ex hac vita dif-

ceffit anno Dom. 1231 quotempore adhuc Cifter-

cienfis Ordinis erat Abbatia illa, vt ex dictis cóftat.

Quod autem Sanctus Antonius de Padua fuerit

Abbatis Vercellenfis difcipulus , afferunt Scripto-

res Hiftoriæ Canonicorum Regularium , & Henri-

cus Vuilotus in fuis Athenis Francifcanis in Sancto

Antoniode Padua notat , quod accedente Superio-

rum conſenſu Vercellas adijt ad S. Andreæ Archi-

mandritam Benedictinum &c. Nec eftquod quis

contendat de illo verbo Benedictinum ; nam & Ci-

ftercienfes Regulam profitentur Sancti Benedicti

Quod
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Quod diximus de difcipulatu Sancti Antonijcon-

ftat ex verbis eiufdem Thomæ , qui in fuo in Diuum

Dyonifium Comment. Scriptum reliquit . Multi

penetrarunt arcana San&tiffimæ Trinitatis, ficut expertus

Jumin Antonio ex Minorum Ordine infamiliari confuetu-

dine , quam habuifecum , quiparum inftructus difciplinis,

fæcularibus , tam breui myfticamTheologiam eft adeptus,

ut coelefti amore intùsperuftus , foris diuinafcientia illu-

minaret .

Scripfit hic doctiffimus Abbas fummæ religionis,

& neminifuifeculi fecundus , fcripfit inquam

Commentar. in Sanctum Dyonifium Areopagitam •

Stylo facili quidem,erudito tamen . Hic Commen-

tarius auctoris manu exaratus extat originalitèr in

Regia Sabaudiæ Ducis Bibliotheca.

Item. Expofitionem ,feu Paraphrafim in canticaCan-

ticorum Salomonis. Opus eft Anagogicorum fenfuum

multitudine maximè refertum, & viris verèfpiritua

libus, quique vnitiuę vitæ ftudent,ac myftice Theo-

logiæ addictis apprimè vtile,& neceffarium : vt potè

illa continens arcanamyfteria , quæ folis nota funt

verè Theophilis . Vercellis in Ecclefia Sancti Andreę

extat fequens epitaphium .

Bis tres viginti currebant mille ducenti

Anni , cum Thomas obijt venerabilis Abbas

Primitus iftius Templi , fummèque peritus

1 Artibus
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Artibusin cunctis liberalibus, atque magifter

In Hierarchia. Nunc Arca clauditur ifta:

Quem celebri fama vegetauit pagina Sacra .